Муниципальное образование Иссадское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

Администрация муниципального образования

Иссадское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 марта 2021                                                                        года № 39

Об отмене постановления

администрации Муниципального образования Иссадское сельское
поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

                                от    28 января  2015 года  №10

В соответствии с Областным законом Ленинградской области №153-оз от
29  декабря      2015  года  «О  перераспределении  полномочий  в  сфере
водоснабжения  и  водоотведения  между  органами  государственной  власти
Ленинградской  области  и  о  внесении  изменений  в  Областной  закон  «Об
отдельных вопросах  местного  значения  сельских  поселений Ленинградской
области», законом  Ленинградской области от 26.07.2016 № 66-оз "О внесении
изменений  в  областной  закон  "О  перераспределении  полномочий  в  сфере
водоснабжения  и  водоотведения  между  органами  государственной  власти
Ленинградской  области  и  органами  местного  самоуправления  поселений
Ленинградской  области  и  о  внесении  изменений  в  областной  закон  "Об
отдельных вопросах  местного  значения  сельских  поселений Ленинградской
области" и внесении изменений в статью 1-1 областного закона "Об отдельных
вопросах  местного  значения  сельских  поселений  Ленинградской  области"
актом  приема-передачи  муниципального  унитарного  предприятия  «Волна»

МО  Иссадское  сельское  поселение  вгосударственную  собственность
Ленинградской области от 16 марта  2017 гда

Администрация постановляет:

1.  Отменить   постановление  администрации  поселения  администрации
Муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского
муниципального района Ленинградской области от    28 января  2015 года
№10 « Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и
водоотведения  на  территории  муниципального  образования   Иссадское
сельское  поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области»

      2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  на
официальном  сайте  МО  Иссадское  сельское  поселение,  вступает  в  силу  с
момента его подписания
    3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                   Н.Б. Васильева

Исп. Король А.П. 35-125

	В соответствии с Областным законом Ленинградской области №153-оз от 29 декабря 2015 года «О перераспределении полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения между органами государственной власти Ленинградской области и о внесении изменений в Областной закон «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», законом Ленинградской области от 26.07.2016 № 66-оз "О внесении изменений в областной закон "О перераспределении полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления поселений Ленинградской области и о внесении изменений в областной закон "Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области" и внесении изменений в статью 1-1 областного закона "Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области" актом приема-передачи муниципального унитарного предприятия «Волна» МО Иссадское сельское поселение в государственную собственность Ленинградской области от 16 марта 2017 гда
	1. Отменить постановление администрации поселения администрации Муниципального образования Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 28 января 2015 года №10 « Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»